设计、组装的繁琐得以消除！可直接安装负荷！
在超小型气缸 SSD系列上配置了导杆、
端板的 SSG 系列。
搭载导杆
在 SSD 系列上配置导杆，
提高耐水平负载性能
和不旋转性能。
配置使用方便的端板

K
SSG Series
安装螺栓型号表示方法
型号表示方法
    有关"ｄ"、"L"，请参照下表。
  注）出厂时一套为四根，但用于本产品仅为两根。
例）SSG-L-32D-30用：SSD-BOLT-M5X65
口径 d
L
50行程以下 75,100
行程无开关 附开关
φ12, 16 6.5 M3 20＋行程 25＋行程（注1）
φ20 6 M5 20＋行程 25＋行程
φ25 8 M5 25＋行程 35＋行程
φ32 7.5 M5 25＋行程 35＋行程 35＋行程
φ40 6 M5 30＋行程 40＋行程 40＋行程
φ50 11 M6 35＋行程 45＋行程 45＋行程
φ63 13 M8 40＋行程 50＋行程 50＋行程
φ80 17.5 M10 50＋行程 60＋行程 60＋行程
φ100 18 M10 60＋行程 70＋行程 70＋行程
材质：钢
处理：染黑
d：安装螺栓螺丝径
L：安装螺栓长度
 ：对方一侧可拧入的长度
（注）安装螺栓用dXL表示。
BOLTSSD dXL
注1： SSG-L1为“30＋行程”。
9
d
L
容许水平负载
容许旋转转矩
管内径（mm）
行程
5 10 20 30 40 50 75 100
12 0.12 0.10 0.080 0.066
16 0.16 0.13 0.10 0.085
20 0.40 0.35 0.28 0.23 0.20 0.17
25 0.44 0.38 0.31 0.25 0.22 0.19
32 0.69 0.62 0.51 0.43 0.38 0.33 0.26 0.21
40 1.1 0.99 0.83 0.72 0.63 0.57 0.45 0.37
50 1.9 1.6 1.4 1.2 1.1 0.87 0.73
63 4.3 3.7 3.3 2.9 2.6 2.1 1.8
80 7.9 6.9 6.2 5.6 5.1 4.2 3.6
100 12 11 9.9 9.0 8.3 6.9 5.9
单位：N·m
不旋转精度
管内径（mm） 不旋转精度θ（度）
φ12, 16 ±0.2
φ20, 25, 32, 40 ±0.1
φ50, 63, 80, 100 ±0.08
（参考值）
（PULL时 初始值）
注：导杆的松弛量除外
容许水平负载值是负载处于端板端面时的值。
安装在端板上的工件重心偏移时，请将偏移部分置换为行程后进行选定。
10
SSG Series
技术资料
转矩：T（N·m）
＋θ
－θ
工件重心
a
φ12～φ40
50
40
30
20
10
0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
φ12, φ16